
Id: IYIIB-RSOHO-IYJXV-XAHJD-TVYHS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIX/437/2010
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI

z dnia 2 listopada 2010 r.

w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/419/2010 Rady Miejskiej w Alwerni z dnia 23 września 2010 
r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektu rocznego 
programu współpracy Gminy Alwernia z organizacjami pozarządowymi. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 5a.ust. 1w związku z art. 5 ust.5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. nr 96, poz. 873 z późn. zm) 

na wniosek Burmistrza Gminy Alwernia Rada Miejska w Alwerni uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/419/2010 Rady Miejskiej w Alwerni z dnia 23 września 2010 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektu rocznego programu współpracy Gminy 
Alwernia z organizacjami pozarządowymi § 3 otrzymuje brzmienie : „ Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Alwernia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Alwerni 

Henryk Kędziora


